



PREFEITURA DE
BOAVIAGEM



PROPOSTA(S) DE PREÇOS REAJUSTADA

PREFEITURA DE BOA VIAGEM

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 | CGF N° 06.920.307-5

Praça Monsenhor José Cândido, 100 | Centro | Boa Viagem/CE | CEP 63.870-000

Tel.: 88 3427-7001 | E-mail: pmbv_oficial@boaviagem.ce.gov.br | Site: www.boaviagem.ce.gov.br



HÍBRIDA
EMPREENDIMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RAZAO SOCIAL: HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI

CNPJ :36.944.489/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO

Nº 438

BAIRRO: SÃO MATEUS

EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM

FONE/FAX: (85) 9 8636-7992

DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 1035-9

CONTA: 46573-9

REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARALELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CANINDE/CE COM CEDULA DE IDENTIDADE Nº2017176043-8 e CPF Nº 778.367.663-49

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME A PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.13.002, CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONSERTOS DE CARTEIRAS ESCOLARES, MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 1								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL UNIT.	VL UNIT. POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1	CONCERTO DE CADEIRA ESCOLAR FUNDAMENTAL EM MADEIRA (MDF), FORMICADA OU PLÁSTICA (POLIPROPILENO), COM LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS COMPONENTES. SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO, PÉS, ASSENTOS, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLDA	SERVIÇO	PRÓPRIA	500	R\$ 133,78	CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 66.890,00	SESSENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
2	CONCERTO DE MESA ESCOLAR FUNDAMENTAL COM TAMPO EM MDF, COM ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, COM LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS COMPONENTES. SUBSTITUIÇÃO DE PERNAS, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLDA	SERVIÇO	PRÓPRIA	500	R\$ 133,78	CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 66.890,00	SESSENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
3	CONCERTO DE CADEIRA ESCOLAR INFANTIL EM (MDF), FORMICADA OU PLÁSTICA (POLIPROPILENO), COM LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS OS COMPONENTES. SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO, PÉS, ASSENTO, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLDA	SERVIÇO	PRÓPRIA	500	R\$ 133,90	CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 66.950,00	SESSENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
4	CONCERTO DA CADEIRA ESCOLAR INFANTIL ESCOLAR COM TAMPO E MDF, COM ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, COM LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS OS COMPONENTES. SUBSTITUIÇÃO DE PERNAS, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLDA	SERVIÇO	PRÓPRIA	500	R\$ 136,59	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 68.295,00	SESSENTA E OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
5	CONCERTO DE CARTEIRA ESCOLAR TIPO UNIVERSITÁRIA EM MADEIRA (MDF), FORMICADA OU PLÁSTICA (POLIPROPILENO), COM LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS OS COMPONENTES, SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO, PÉS, ASSENTO, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLA	SERVIÇO	PRÓPRIA	500	R\$ 136,59	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 68.295,00	SESSENTA E OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
6	CONCERTO DE CADEIRA PRESIDENTE DO TIPO B, COM BRAÇO REGULÁVEIS COM TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATEIRAL	SERVIÇO	PRÓPRIA	122	R\$ 285,46	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 34.826,12	TRINTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS
7	CONCERTO DE CADEIRA DIRETO COM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS COM BASE GIRATÓRIO OPERACIONAL, NO MÍNIMO DO TIPO B COM BRAÇOS REGULÁVEIS, TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATEIRAL	SERVIÇO	PRÓPRIA	242	R\$ 285,45	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 69.078,90	SESSENTA E NOVE MIL E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
8	CONCERTO DE CADEIRA DIRETO FIXA, SEM BRAÇOS ESTRUTURADO EM CHASSI DE POLIPROPILENO INJETADO	SERVIÇO	PRÓPRIA	446	R\$ 285,44	DUZENTOS E OITENTA E	R\$ 127.306,24	CENTO E VINTE E SETE MIL,

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992

Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE





	COM ALETAS DE REFORÇOS ESTRUTURAIS COM TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATERIAL					CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS		TREZENTOS E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS
9	CONCERTO DE CADIERA SECRETÁRIA EXECUTIVA COM RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, COM TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATERIAL	SERVIÇO	PRÓPRIA	338	R\$ 285,44	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 96.478,72	NOVENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS
10	CONSERO DE CADEIRA FIXA, EMPILHÁVEL, SEM BRAÇOS, INCLUSO MATERIAL	SERVIÇO	PRÓPRIA	246	R\$ 285,45	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 70.223,70	SETENTA MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS E SETENTA CENTAVOS
11	CONCERTO DE LONGARINA COM ASSENTOS E ENCOSTOS INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO, INCLUSO MATERIAL	SERVIÇO	PRÓPRIA	130	R\$ 378,47	TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 49.201,10	QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E UM REAIS E DEZ CENTAVOS
12	CONCERTO DE MESA DE TRABALHO COM GAVETAS, INCLUSO A LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS COMPONENTES, SUBSTITUIÇÃO DE PERNAS, PRANCHETA, PARAUSOS, PREGOS, COLA, SOLDA	SERVIÇO	PRÓPRIA	366	R\$ 378,47	TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 138.520,02	CENTO E TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS E DOIS CENTAVOS
13	CONCERTO DE MESA REDONDA OU RETANGULAR COM TAMPO EM MDP, MDF OU FORMICADA, INCLUSO A LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS OS COMPONENTES. SUBSTITUIÇÃO DE PERNAS, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLDA	SERVIÇO	PRÓPRIA	230	R\$ 378,47	TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 87.048,10	OITENTA E SETE MIL E QUARENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 1.009.992,90	UM MILHÃO E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.009.992,90 (UM MILHÃO E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E OUTRAS DESPESAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

CANINDÉ, 05 DE JULHO DE 2023

PATRICIA DE CASTRO
Assinado de forma digital por
PATRICIA DE CASTRO
VIANA:77836766349
Dados: 2023.07.05 10:16:31 -03'00'

HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI
CNPJ :36.944.489/0001-05
PATRICIA DE CASTRO VIANA
CPF:778.367.663-49
TITULAR

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE



HÍBRIDA
EMPREENDIMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RAZAO SOCIAL: HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI

CNPJ :36.944.489/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO

Nº 438

BAIRRO: SÃO MATEUS

EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM

FONE/FAX: (85) 9 8636-7992

DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 1035-9

CONTA: 46573-9

REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARALELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CANINDE/CE COM CEDULA DE IDENTIDADE Nº2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49



PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME A PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.13.002, CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONsertos DE CARTEIRAS ESCOLARES, MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 2									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL UNIT.	VL UNIT. POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO	
1	CONserto DE ARMÁRIO DE AÇO COM PINTURA, INCLUSO MATERIAL	SERVIÇO	PRÓPRIA	600	R\$ 299,44	DEZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 179.664,00		CENTO E SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 179.664,00		CENTO E SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 179.664,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E OUTRAS DESPESAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

CANINDÉ, 05 DE JULHO DE 2023

PATRICIA DE CASTRO VIANA:77836766349
Assinado de forma digital por PATRICIA DE CASTRO VIANA:77836766349
Dados: 2023.07.05 09:53:33 -03'00'

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI
CNPJ :36.944.489/0001-05
PATRICIA DE CASTRO VIANA
CPF:778.367.663-49
TITULAR

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE



HÍBRIDA
EMPREENDIMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RAZAO SOCIAL: HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI

CNPJ :36.944.489/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO

Nº 438

BAIRRO: SÃO MATEUS

EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM

FONE/FAX: (85) 9 8636-7992

DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 1035-9

CONTA: 46573-9

REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARALELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CANINDE/CE COM CEDULA DE IDENTIDADE Nº2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME A PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.13.002, CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONSERTOS DE CARTEIRAS ESCOLARES, MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTA LICITAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DESTA LICITAÇÃO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 3								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VL UNIT.	VL UNIT. POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1	CONSRTO DE FREEZERS, GELADEIRAS, BEBEDOUROS, E GELAGUAS, COM LIXAMENTO, APLICAÇÃO DE VERNIZ ANTIFERRUGINOSO, PINTURA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	PRÓPRIA	668	R\$ 520,65	QUINHENTOS E VINTE REAIS E SEXTENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 347.794,20	TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 347.794,20	TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 347.794,20 (TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E OUTRAS DESPESAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

CANINDÉ, 05 DE JULHO DE 2023

PATRICIA DE CASTRO VIANA:77836766349
Assinado de forma digital por PATRICIA DE CASTRO VIANA:77836766349
Dados: 2023.07.05 10:35:06 -03'00'

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI
CNPJ :36.944.489/0001-05
PATRICIA DE CASTRO VIANA
CPF:778.367.663-49
TITULAR

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE

